Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

2o. Ten Cilmar Souza Moraes

Cmt. do Corpo de Bombeiros

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cap PM Cássio Antonio Fernandes

Comandante da 20a. Cia Especializada

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cap PM Fernando Alexandre de Souza

Cmt. 56ª CIA. PM
Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Inspetor Altemiro Cristo

Cmt. da Polícia Rodoviária Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Major José Dimas da Fonseca

Sub-comandante 20o. BPMMG

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Guido Amin Naves

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 8/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. PM Flávio Romualdo de Aquino

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE